
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
20. schůze Rady městyse Brodek u Přerova

konaná dne 18. 9. 2023 v sále Úřadu městyse Brodek u Přerova od 16:30 hod.

Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje

2/20R/2023 CN na vypracování geometrického plánu skutečného provedení akce "Parkovací stání - ul.
Družstevní" od Miroslava Blaťáka, geodetické práce, Přerov, IČO 09292641. 

 

3/20R/2023 navýšení nájemného v obecních bytech na 100,-Kč/m2 pro nově uzavírané smlouvy o nájmu
v obecních bytech.

5a/20R/2023 CN od instalatérství Pavel Hlavinka na výměnu vanového sifonu v koupelně bytu v I.NP.od  

5c/20R/2023 doporučení radního ing. Čecháka výměny  a náhrady plotové výplně na hranici p.č.67 a
p.č.69, p.č.71, p.č.74 - dvorní trakt bytového domu Masarykovo nám. č.20.  

5d/20R/2023 na  základě  doporučení  BK  přidělení  obecního  bytu  v  bytovém  domě  Luková  50  paní
Janě Hejné.

5e/20R/2023 CN od Martina Složila ič:009940120 ve výši 5500,-Kč (1hodina 700m,-Kč a doprava 20,-
Kč/km) na vyčištění okapů a svodových hrdel na bytovém domě na ul.Tovární č.136 v Brodku
u Přerova. 

7b/20R/2023 CN  na  obnovu  vodorovného  dopravního  značení  na  MK  od  VÝDOZ  s.r.o.,  Kvasice,
IČO 25549260.  

9/20R/2023 RO č. 12/2023 ke dni 18.9.2023 .

10/20R/2023 CN na vypracování analýzy odpadového hospodářství a povinně zveřejňovaných informací
o odpadech od Ing. Radima Plachého, Velký Týnec, IČO 73890022, ve výši 8.400,- Kč (není
plátce DPH).

12a/20R/2023 CN od na obnovu nátěru zvonkohry od firmy Výškové práce, Komárno 15, IČO 04793005
ve výši 32.220,- Kč s DPH.

12b/20R/2023 CN od  firmy  Umělecké  zvonařství  Dytrychová  s.r.o.,  Brodek  u  Přerova,  IČO 04954980
na  renovaci  zvonů,  výměnu  nefunkčních  komponentů  a  nové  elektronické  vybavení
zvonkohry ve výši 113.135,- Kč s DPH.

13b/20R/2023 CN od firmy Balustrády Mohelnice s.r.o., Řepová č.41, 789 85 Mohelnice, IČO 29395313
na nákup venkovní výlevky na místní hřbitov ve výši 11.570,- Kč bez DPH.

 

 

14/20R/2023 CN od EJAPO Morava, s.r.o., Přerov, IČO 27846351 na nákup zásuvkové skříně s chráničem
a prodlužovacího kabelu ve výši 14.973,- Kč bez DPH.

16/20R/2023 uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1017C23/52 se Státním



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

pozemkovým úřadem. Administrativní poplatek činí 2.000,- Kč.

Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí

1/20R/2023 kontrolu usnesení RM č. 19 ze dne 28.8.2023

4/20R/2023 informaci o ukončení soukromé zubní ordinace k 31.12.2023.

6a/20R/2023 text sdělení pro ÚZSVM k pozemkům v areálu hřiště na ul.Tyršově ,které jsou ve vlastnictví
státu.  

6b/20R/2023 text k výzvě o součinnost pro ÚZSVM k p.č.34 a p.č.94 v k.ú. Brodek u Přerova kulturní dům
Luková.

6c/20R/2023 text k výzvě o součinnost pro ÚZSVM k p.č.81 a p.č.99 v k.ú. Brodek u Přerova buňky
u hřiště a kulturního domu.

7a/20R/2023 petici občanů k umístění zpomalovacích prahů na ul.Tyršova a pověřuje starostu přípravou
žádosti podání na Magistrát města Přerova a CN na instalaci zpomalovacích prahů.   

8/20R/2023 aktivační formulář komunikačního systému MUNIPOLIS.

11/20R/2023 informaci  o  úklidu  veřejného  prostranství  na  ul.  Smetanova,  které  bylo  na  základě
výzvy Úřadu městyse Brodek u Přerova obratem uklizeno.

13a/20R/2023 CN  na  zabudování  zahradního  umyvadla  na  hřbitově  od  dodavatele  zednictví  Jiřího
Olšanského.

15/20R/2023 informaci o konání schůzky dne 20.9.2023 v kině pro poškozené zátopou v roce 2020. 

Rada městyse Brodek u Přerova pověřuje

5b/20R/2023 radního ing. Čecháka návrhem řešení a vypracováním položkového rozpočtu pro opravu
balkónů na bytovém domě ul.Tovární č.136.

Ing. Roman Zbožínek
starosta  městyse

Miroslava Omelková
místostarostka  městyse


